
MELNBALTS 
LĀZERPRINTERIS AR 
VIENU FUNKCIJU UN 
LIELU DRUKĀŠANAS 
ĀTRUMU

Lielāka papīra ietilpība 
Uzlabojiet papīra ietilpību, izmantojot pēc izvēles 
pieejamās papildu kasetes, lai palielinātu uzņēmuma 
darba ražību. 

Stabila drukas kvalitāte
Augsta drukas kvalitāte ar uzlabotu attēlu asumu, lai 
iegūtu lieliski nostrādātas izdrukas.

Vienkārša savienojuma izveide
Iegūstiet birojā ātru savienojumu, pateicoties liela 
ātruma USB savienojumam un saderībai ar Ethernet. 

Augsta darba ražība
Uzlabota drukas iekārta, kas ir gan kompakta, gan 
ārkārtīgi efektīva un nodrošina A4 un A5 formāta 
izdrukas ar ātrumu attiecīgi 43 un 65 lappuses minūtē. 
Uzlabotas augstas ražības kasetnes nodrošina vairāk 
lappušu izdrukāšanu ar vienu uzpildi, maksimāli 
palielinot izvadi un panākot vēl lielāku efektivitāti. 

i-SENSYS LBP325x 
Iegūstiet izcilu drukāšanas ātrumu 
ar šo kompakto melnbalto 
lāzerprinteri ar vienu funkciju Automātiska divpusēja 

drukāšana 

DARBA RAŽĪBA

Daudzpusīgs printeris uzņēmumiem
Melnbaltais lāzerprinteris, kas paredzēts noslogotiem 
birojiem un piedāvā tādas priekšrocības kā ātrumu, 
kompaktus izmērus, drukas kvalitāti un papīra 
ietilpību — i-SENSYS LBP325x ir perfekts printeris 
dažādā uzņēmējdarbības vidē, pateicoties augstajai 
darba ražībai un kompaktajam dizainam.

LIELS DRUKĀŠANAS 
ĀTRUMS 
43 lappuses minūtē vienpusējai 
drukai A4 formātā  
65 lappuses minūtē vienpusējai 
drukai A5 formātā

Piecu rindu LCD 
ekrāns

INTUITĪVA VADĪBA



i-SENSYS LBP325x sērija
PRINTERA DRUKAS IEKĀRTA

Drukāšanas ātrums Vienpusēja (A4): līdz 43 lpp./min
Divpusēja (A4): līdz 36,0 attēliem minūtē
Vienpusēja (A5, ainavas formātā): līdz 65,2 lappusēm 
minūtē

Drukāšanas metode Melnbalta lāzerstara druka

Drukas izšķirtspēja Līdz 600 x 600 dpi 

Drukas kvalitāte ar attēlu 
pilnveidošanas tehnoloģiju

Līdz 1200 x 1200 dpi 

Iesilšanas laiks Aptuveni 30 sekundes vai mazāk pēc ieslēgšanas 
(pēc noklusējuma)
Aptuveni 3 sekundes vai mazāk pēc ieslēgšanas 
(ātrais režīms)1

Pirmās izdrukas ieguves laiks Aptuveni 5,7 sekundes

Ieteicamais drukāšanas apjoms 
mēnesī

2000–7500 lappuses mēnesī

Veiktspēja Maks. 150 000 lappuses mēnesī2

Drukas piemales 5 mm no augšas, apakšas, kreisās un labās malas 
10 mm no augšas, apakšas, kreisās malas un labās malas 
(aploksne)

Uzlabotas drukāšanas 
funkcijas

Drošā drukāšana3

Drukāšana no USB atmiņas (JPEG/TIFF/PDF/XPS)
Svītrkodu drukāšana4

Google Cloud Print pieejamība
iOS: AirPrint, Canon PRINT Business lietojumprogramma
Android: Mopria sertifikāts, Canon drukāšanas pakalpojuma 
spraudnis, Canon PRINT Business lietojumprogramma

APDRUKĀJAMĀ MATERIĀLA 
PADEVE

Papīra ievade (standarta) 550 lokšņu kasete 
100 lokšņu daudzfunkciju paplāte

Papīra ievade 
(papildaprīkojums)

550 lokšņu kasetes, trīs

Papīra izvade 150 loksnes ar apdrukāto pusi uz leju

Apdrukājamā materiāla veids Parasts papīrs, smags papīrs, pārstrādāts papīrs, krāsains 
papīrs augstas kvalitātes dokumentu papīrs, etiķetes, 
aploksnes, pastkartes

Apdrukājamā materiāla 
formāti

Kasete (standarta): 
A4, B5, A5, A5 (ainavas formāts), A6, LTR, LGL, EXE, STMT, 
FLS, K16 
Pielāgoti izmēri: platums 105,0–216,0 mm, 
garums 148,0–355,6 mm

Daudzfunkciju paplāte: 
A4, B5, A5, A5 (ainavas formāts), A6, LTR, LGL, EXE, STMT, 
FLS, K16, aploksnes (COM10, Monarch, DL, ISO-C5), indeksa 
kartītes (3 x 5 collas) 
Pielāgoti izmēri: platums 76,2–216,0 mm,  
garums 127,0–355,6 mm

Kasete (papildu): 
A4, B5, A5, A5 (ainavas formāts), A6, LTR, LGL, EXE, STMT, 
FLS, K16 
Pielāgoti izmēri: platums 105,0–216,0 mm, 
garums 148,0–355,6 mm

Apdrukājamā materiāla svars Kasete: 60–120 g/m² 
Universālais uztvērējs: 60–199 g/m²

Divpusējā drukāšana Automātiski 
Kasete (standarta un papildaprīkojuma): A4, LTR, LGL, FLS 
Pielāgoti izmēri: platums 210,0–216,0 mm, 
garums 279,4–355,6 mm 
60–120 g/m2

VISPĀRĪGS RAKSTUROJUMS

Strāva 220–240 V (±10%) 50/60 Hz (±2 Hz)

Enerģijas patēriņš Maks. aptuveni 1380 W vai mazāk 
Darbojoties: aptuveni 600 W vai mazāk  
Gaidīšanas režīmā: aptuveni 10,1 W vai mazāk 
Miega režīmā: aptuveni 1,2 W vai mazāk 
Standarta elektroenerģijas patēriņš (TEC): 1,5 kWh nedēļā11 
Detalizētu informāciju par noteikumiem Lot26 varat iegūt 
vietnē: http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/
index.aspx

Trokšņa līmenis Skaņas jauda5 
Darbojoties: 69 dB 
Gaidīšanas režīmā: nav dzirdams

Skaņas spiediens⁵ 
Darbojoties: 54 dB  
Gaidīšanas režīmā: nav dzirdams

Izmēri (platums x dziļums x 
augstums)

409 x 376 x 275 mm

Svars Aptuveni 12,3 kg

Darbības vide Temperatūra: 10–30 οC (50–86 οF) 

Mitrums: 20–80% relatīvais mitrums (bez kondensāta)

Vadības panelis 5 līniju LCD, 5 gaismas diodes (tiešsaiste, gatavs darbam, 
ziņojums, darbs un enerģijas taupīšana), pogas, 10 taustiņu 
ciparu tastatūra

KONTROLLERIS
Procesora ātrums 528 MHz + 264 MHz

Atmiņa 1 GB

Printera valodas UFRII (īpaši ātra renderēšana), PCL5e,6 PCL6,  
Adobe® PostScript3

Fonti 105 PCL fonti, 136 PS fonti

Interfeiss un savienojamība USB 2.0 High-Speed,  
10BASE-T / 100BASE-TX /1000BASE-T

Programmatūra un printera 
pārvaldība

Attālais lietotāja interfeiss (Remote User Interface, RUI),
Nodaļas ID pārvaldība,
iW pārvaldības pults: servera programmatūra, kas 
paredzēta centralizētai biroja ierīču pārvaldībai. 
eMaintenance: iegultais pakalpojums RDS nodrošina attālus 
eMaintenance pakalpojumus, piemēram, skaitītāju rādītāju 
uzņemšanu, automātisku izlietojamo materiālu uzraudzību 
un attālu diagnostiku.
uniFLOW saderība ar uniFLOW pieteikšanās ierīces klientu 
risinājumam SFP MEAP

Operētājsistēmu saderība Windows® 10 / Windows® 8.1 / Windows® 7 / Server®2019 / 
Server® 2016 / Server® 2012R2 / Server® 2012 / Server® 
2008R2 / Server® 2008 / Server® 2003R2 / Server® 2003

Mac OS X 10.9.5 un jaunāka versija / Mac OS 10.14 un 
jaunāka versija

Linux7 / Citrix

IZLIETOJAMIE MATERIĀLI

Universālās kasetnes Kasetne 056L (5100 lappuses8)9

Kasetne 056 (10 000 lappuses8)9

Kasetne 056H (21 000 lappuses8)9

PIEDERUMI/
PAPILDAPRĪKOJUMS

Ierīces Papīra padevējs PF-C1 (550 lokšņu kasetes), trīs

SD karte C1 (8 GB SD kartes atmiņa)

Svītrkodu drukāšanas komplekts F1 
(Iespējo svītrkodu drukāšanu)10

PCL fontu komplekts C1 (nodrošina Unicode drukāšanas 
iespēju ar SAP un atbalsta fontu Andale)10

MiCard Multi (identifikācijas karšu lasītājs ar RFID vai 
magnētiskajām kartēm ar uniFLOW)

MiCard Plus (identifikācijas karšu lasītājs ar RFID vai 
magnētiskajām kartēm ar uniFLOW)

TEHNISKIE DATI

Piezīmes
[1] Iestatījumi jāmaina uz ātro režīmu.
[2] Veiktspēja ir maksimālais izdrukāto lokšņu skaits vienā noslodzes mēnesī. Pārsniedzot 

ieteicamos veiktspējas rādītājus, tiek samazināts produkta darbības laiks.
[3] Nepieciešams piederums — SD karte C1.
[4] Nepieciešams piederums — svītrkodu drukāšanas komplekts F1.
[5] Uzrādītais trokšņa līmenis atbilstoši standartam ISO 9296.
[6] Tiek atbalstītas tikai komandas. Nepieciešams trešās puses draiveris vai tieša drukāšana 

no lietojumprogrammas.
[7] Izplatīšana tikai tīmeklī. Draiveris būs pieejams 2019. gada otrā pusē.
[8] Balstīts uz standartu ISO/IEC 19752. 
[9] Printeris tiek piegādāts ar kasetni 056L 5100 lappusēm. 
[10] Svītrkodu drukāšanas komplektu F1 un PCL fontu komplektu C1 nevar uzstādīt vienlaicīgi.
[11] Saskaņā ar US ENERGY STAR® versiju 2.0.



IZLIETOJAMIE MATERIĀLI:

PRODUKTA NOSAUKUMS Preces kods EAN kods

Kasetne 056L 3006C002AA 4549292136173

Kasetne 056 3007C002AA 4549292136197

Kasetne 056H 3008C002AA 4549292136210

PIEDERUMI:

PRODUKTA NOSAUKUMS Preces kods EAN kods

Papīra padevējs PF-C1 0865C001AA 4549292050691

PCL FONTU KOMPLEKTS C1 0643A029AA 4549292048612

SD karte C1 0655A004AA 4549292051452

Svītrkodu drukāšanas komplekts F1 0660A018AA 4960999689562

INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU:

PRODUKTA NOSAUKUMS Preces kods EAN kods

i-SENSYS LBP325x EU SFP 3515C004AA 4549292133851

Iegūstiet izcilu drukāšanas ātrumu ar šo kompakto melnbalto 
lāzerprinteri ar vienu funkciju

MELNBALTS LĀZERPRINTERIS 
AR VIENU FUNKCIJU UN LIELU 
DRUKĀŠANAS ĀTRUMU

Kasetes padeves modulis PF-C1
•  Papildu kasete 550 loksnēm, printerim var pievienot 3 ierīces

SD KARTE C1
•  8GB SD atmiņas karte

Svītrkodu drukāšanas komplekts F1
•  Instalē svītrkodu fontus svītrkodu drukāšanai. Šis komplekts tiek piegādāts 

elektroniski, ietverot licences piekļuves sertifikātu tā aktivizēšanai.

PCL fontu komplekts C1
•  Iespējo Unicode drukāšanu ar SAP un atbalsta fontu Andale.

PAPILDAPRĪKOJUMS



Canon Inc. 
canon.com

 
Canon Europe 

canon-europe.com

 
Latvian edition 

© Canon Europa N.V., 2019


